集落協定の管理体制変更届出書

　　年　　月　　日

南魚沼市長　様

集落協定名

代表者氏名

下記のとおり集落協定に定める管理体制に変更がありましたので届け出ます。

記

	役職名等
	氏　　　名
	備　　　考

	変　更　前
	変　更　後

	代表者

	書記担当

	会計担当

	共同機械担当

	土地改良施設担当

	法面点検担当

注１）農業生産組織等が参加する場合には、規約、組織体制表を添付すること。